
 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
č. S/120/2024/0103 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení S 1746 odst. 2) zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“), mezi těmito smluvními 

stranami 

Com — Pakt Energy, a.s., IČ 276 19 613, se sídlem Vlastibořská 2840/1, 193 00 
Praha 9 — Horní Počernice, vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 11244, zastoupena Ing. Jiřím Chlastákem                                             
Bankovní spojení: 
(dále jako „účastník č. 1") 

a 

Městská část Praha 20, IČ 00240192, Jívanská 647/10, Horní 
Počernice, 193 00 Praha, zastoupena starostou Mgr. Petrem Měšťanem 
(dále jako „účastník č. 2”) 

(účastník č. 1 a účastník č. 2 společně dále jako „smluvní strany” a každý jednotlivě 
jako „smluvní strana”). 

l. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran  
při spolupráci na projektu „Náchodská, obnova kVN, kNN, OPTO - 2. etapa stavby". 

 

Il. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat navzájem součinnost při plnění úkolů 
souvisejících s projektem v souladu s Usnesením Rady městské části Praha 
20 ze dne 11.1.2024 (příloha č.1). 

2. Účastník č. 1. v zastoupení investora PREdistribuce a.s. na základě plné moci 
(příloha č.3) poskytne finanční spoluúčast na materiálu při výsadbě nové aleje, 
dle položkového rozpočtu výsadby vypracovaného ing. Markétou Svobodovou 
z 09/2023 v rozsahu: (protikořenová ochrana, 14x Acer Rubrum Scanlon, 56 
ks kůlů D 70 cm délka 2m, 224 ks příčky z půlené kulatiny D 60 mm délka 0,7 
m, 28 m vázacího popruhu JUTA, spodní stromový substrát, vrchní stromový 
substrát 28 m3, hnojivo Silvamix 1,4 g, hydrogel Terracotten 14 kg, štěrk 4/8 



 

 

6,72 t, 14x zavlažovací vak) v celkové výši 299 927,- Kč bez DPH (362 911,67 
Kč včetně DPH). (příloha č.2). 

 

III. ÚPRAVY PROJEKTU 

 

1. Účastník č. 2 zajistí žádost o projednání obnovy aleje v ulici Běchorská 
v rozsahu dotčení pozemku parc. č. 3825 dle přiložené Katastrální situace 
stavby „Náchodská, obnova kVN, kNN, OPTO – 2. etapa“ (příloha č.4), a to 
nejpozději do 9.2.2024. 

2. Budoucí oprávněný, Účastník č.1. závazně garantuje možnost zpětné výsadby 
uličního stromořadí v předmětném úseku stavby „Náchodská, obnova kVN, 
kNN, OPTO – 2. etapa stavby (příloha č.4) v ochranném pásmu podzemního 
vedení kabelů. 

 

 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Finanční spoluúčast bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví účastník 
č. 2 na fakturační adresu účastníka č. 1. do 31.3.2024 se splatností 14 dní.  

 

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců. 
2. Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit za podmínky, pokud změna  

( úpravy ) projektu „Náchodská, obnova kVN, kNN, OPTO - 2. etapa stavby" 
nezíská souhlasné stanovisko odboru životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 
20, v termínu do 26.2.2024.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

4. Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely ze své pravé, svobodné a 
vážně míněné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek. Dále smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím 
uzavřením pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním 
souhlasí a na důkaz toho k ní připojují své vlastnoruční podpisy. 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou Městské části dne 5. 2. 2024, 
usnesením číslo RMC/46/1/0034/24 (příloha č. 5). 

7. Doložka o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená podle § 43 zákona 
č. 131/2000 Sb., zákona o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků: 



 

 

Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny veškeré zákonné podmínky 
předchozího schválení.        

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

              
    Přílohy: 

1) Usnesení Rady MČ P20 ze dne 11. 1. 2024 včetně Důvodové zprávy 

2) Cenová nabídka výsadby - rozpočet s vyznačenými položkami k úhradě 

3) Plná moc investora 

4) Katastrální situace  
5) Usnesení Rady MČ P20 ze dne 5. 2. 2024 

 
V Praze dne 

 

 

 

 

 
…………………………………………..                         

Ing. Jiří Chlasták 
 
Místopředseda představenstva 

           ………………………………………. 
  

Mgr. Petr Měšťan 
 
      Starosta 

 

Ing. Jiří 
Chlasták

Digitálně 

podepsal Ing. Jiří 
Chlasták 

Datum: 

2024.02.05 

12:14:06 +01'00'

Mgr. 

Petr 

Měšťan

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Petr Měšťan 

Datum: 

2024.02.05 

16:04:18 +01'00'





Návrh na projednání v Radě městské části Praha 20  
dne 11. 1. 2024 

                                                         BJ/…………….. 
Důvodová zpráva: 
 
Věc: Stavba Náchodská, obnova kVN, kNN, OPTO, 2. etapa – ul. Běchorská 
 
 
Popis výchozího stavu: 
Na základě žádosti podané investorem PREdistribuce a.s. v roce 2021 bylo vydáno 
MČ Praha 20 koordinované závazné stanovisko pro územní řízení pro stavbu 
Náchodská, obnova kVN, kNN, OPTO, 2. etapa – ul. Běchorská s požadavkem použítí 
při výkopech supersonický vzduchový rýč v úseku sakurového stromořadí v ulici 
Běchorská.   
V roce 2023 byl vydán posudek ÚKZÚZ č.j. UKZUK092142/023 ze dne 29. 5. 2023 
dokládající napadení stromů houbovou chorobou Monilinia laxa. V této situaci je 
používání supersonického vzduchového rýče neekonomické. 
 
Popis navrženého řešení: 
Předkládáme návrh na uzavření dohody s PREdistribuce zastoupené na základě plné 
moci Com – Pakt Energy, a.s. o 

1/ změna stanoviska ohledně použití supersonického vzduchového rýče v úseku 
sakurové aleje Běchorská. Rýč nemusí být použit z důvodu vydaného posudku o 
napadení stromů. 

2/ finanční spoluúčast PREdistribuce a.s. na materiálu při výsadbě nové aleje, dle 
přiložené nabídky (protikořenová ochrana, 14x Acer Rubrum Scanlon, 56 ks kůlů D70 
mm délka 2m, 224 ks příčky z půlené kulatiny D 70 mm délka 0,7m, 28 m vázacího 
popruhu JUTA, spodní stromový substrát, vrchní stromový substrát 28 m3, hnojivo 
Silvamix 1,4 kg, hydrogel Terracotten 14 kg, 14x zavlažovací vak  

v celkové výši 299 927,00Kč bez DPH  (362 911,67Kč včetně DPH)  

3/ projednání a odsouhlasení výsadby nové aleje v ochranném pásmu kabelů zajistí 
PREdistribuce a.s. 

 
Doporučení zpracovatele k navrženému usnesení: 
Schválit navrhované řešení bez nutnosti užití supersonického rýče v aleji Běchorská. 
Schválit finanční spoluúčast PREdistribude a.s. na obnově aleje Běchorská ve výši 
299 927,00Kč bez DPH  (362 911,67Kč včetně DPH). Schválit projednání výsadby 
v ochranném pásmu od PREdistribuce a.s. dle návrhu. 

 
 

 

 











PLNÁ MOC

Zmocnitel,  PREdistribuce, a.s., se sídlem  Svornosti 3199/19a, Praha 5, PSČ 150 00,
IČO: 27376516 zastoupená:  vedoucím  oddělení Koordinace a plánování,
na základě pověření  ze dne 2. l. 2019, zapsaná v obchodním rejstříku  vedeném Městským
soudem  v  Praze,  oddíl  B,  vložka  č.  10158.  Osoby  zmocněné  kjednání  ve  věcech  plnění
smlouvy:

 vedoucí odděleni Technický dozor investora VN a NN
Technický dozor investora VN a NN

zmocňuje tímto

zmocněnce Com -  Pakt Energy, a.s., se sídlem Vlastibořská 2840/1, 193 00, Praha 9 -  Horní
Počernice,  IČO: 276  19  613,  zastoupená  Ing.  Petrem  Benešem,  předsedou  představenstva,
zapsaný v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11244
osoby zmocněné k jednání a podepisování ve věcech plnění smlouvy:

k veškerým  úkonům a  jednáním  před  správními  orgány  zejména MHMP,  Dopravním
podnikem  hl.m.  Prahy,  stavebními  úřady  nebo  jinými  odbory  úřadů  městských  části,
katastrálními  úřady,  inspektoráty práce, ostatními  orgány a  třetími  osobami,  vedoucích
k zajištěni přípravy  a  výstavby stavby: Praha 20 -  Horní  Počernice, Náchodská a  okolí,
obnova kNN, (SPP: S-149962), již je  zmocnitel  zadavatelem.  Zmocněnec je  zejména
oprávněn činit za zmocnitele veškeré úkony ve správním  řízení  vedoucí  k povoleni výstavby,
užívání  stavby, označení zmocnitele jako stavebníka, je oprávněn zejména podávat žádosti
přebírat  doporučené písemnosti,  vzdávat se práva odvoláni, účastnit se jednání,  nahlížet  do
archivu,  jednat  o  uzavírání  smluv  s vlastníky  nemovitostí.  Dále je  oprávněn  podepisovat
smlouvy na dočasný pronájem pozemků, popřípadě  smlouvy o  výpůjčce, za účelem výstavby
zařízeni  distribuční  soustavy v rámci této stavby, kde jsou na straně pronajímatele  orgány
státní  správy a  samosprávy.  Dopravní  podnik hl.m.  Prahy,  popř.  organizace,  které těmto
orgánům spravuji  majetek,  jiné další  smlouvy  oprávněn podepisovat  není.  Zmocněnec  je
zároveň oprávněn za zmocnitele podat příslušnému  inspektorátu práce oznámení  o  zahájeni
prací  v  souladu se zákonem 6. 309/2006  Sb., a  prováděcími  předpisy  a  činit všechny další
potřebné úkony s řádným podáním tohoto oznámeni spojené.
Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za zmocnitele ve
stejném  rozsahu,  v jakém  je  udělena  tato  plná  moc.  Zmocní-li  takových  osob  více,  je
oprávněna jednat každá samostatně.
Zmocnitel  prohlašuje,  že nad výše uvedené zmocnění  zmocněnce  k přebírání  písemnosti
požaduje,  aby veškeré  písemnosti  související  s výše  uvedenými  právními  jednáními  byly
doručovány vedle zmocněnce rovněž zmocniteli.

Plná moc se vydává na dobu neurčitou.

Plnou moc vydal v  Praze, dne 7. 12. 2022

Plnou moc přijal  v  Praze, dne 7. 12. 2022



POVĚŘENÍ
PREdlslriIincr. >.>..  se s kilem  S>oroosli  3199,.']9a.  Praha 5,  PSČ l SO 00. IČO: 27376516,
zapsaná v  obch&dE iirn  rejstříku  veáenéin  Méstským  soudefii  v  Pia^e,  spis  zn.  B  (0)58,  z^siůiipeAá
Ing.  Milanem  Hamplern.  předsedou  pfeťstavenstva  a  Míli.  Petrem  Draíilcm.  niisEůpredsedou
před stft véd stv3>  zinofftiije  rfmío  svého Tamístnance  vednucílio  i^ÍdStcnť
Koontinnu: a plánovaní,
k  zíistupovár;i  spolcSnotíi  ptcd správními  fírgány,  7-cjmcna  síavchnimi  Ejřady  a  Jinými odbory ůřacu
méstských íástj  ^  vúfii třetím  osobám ve víccch  výsravťy  a  prova^ovgni . /aíiíc". t  dislribiiĚi^i Síiiisíavy
na uzemí  vymťzcncm  licenci Energetického rc^uiacnihtí  ťsřadu,  a  iiby při  icm čiriil 7^1 spulcíntíst
všechna  potřebná  jednáni,  zejmcna  pftdťivňní  i>  vyZ vť^ávár. í  písťthiíosU,  vif<Jíirti  sť  práva odvoláni

v  rámci  územního  u  stavebního  řízeni,  ve  ktťrém  je  PR.EáÍsLríbuce.  a,$"  účasínt^ťm  riZKfi!:  ji
k prupidftávánf nfS^ uveáenýcli sniluv s  t>uto {iniuislí  spcijctivch, Pí. ivérer.v  zaitiť&tnanecjť  yprávnfii
k podepisovám  tóchto smluv satiwsiaíii!:
.  fijnlaiivy n diio, nepojmenované sjnlouw a  objednávky na dwtávky, prp-cc a sfuxhy do 50. 000, -Kč
.  pffkaznl sinlnuvy do 50.&00,-KE
*  Sttilouvy o  budúuc. Í  kupní  smtouvé a  kupili smEoiivy ns. koiipf ňi^vit\'eh  víci  ÍnvúiŤÍdni  pnvahy

do iO.OOfc. Kii
<  smlouvy  o  budoucí  kupní  smjnyvc  na  koupi  ncEm>vi(ýdi  véci  ;nvť:'iti;:ni  puvaihy

dol. fll>. 001), -Kř
<  smlouvy  o  smlouvě buttouci  o  připojeni  a  limlútiw u  |)npojt;fií  ^idcitele  k ilíitribucni  i.ouitóvi' dle

ifMtíkv t. \6. 10t6 Sb" do 2.0BI).00<:l,-K.c
.  ynlouvy  o  snijouví  budoucí  o zřízeni  včcncho hifemcnc  -  sluř. cbnnsii do 5ÍKt. OOO, -  Kč
<  smlouvy  o  přeložce  zařízení  ciislribucni  soustavy  dle  §  47  zákona  c.  4SS2000  Sb"

clo I.ClOO. OOC.-Kč
.  smlouvy  o nájmu tiťmtívilyťh  véd pi> áňbu výstavby dů JOO. &OO, -  KE
*  sfílloyvy  o budoucí  luycmni sniiouví ncmovit^'ch véci do i .500, -K.č/ni /rok
*  smlouvy o  budoucí  -smlouvé o  2nžt:ní  véctiďio bfťmene  -  sluďíbnustt a  ^Tilouvy o  tnaltiíii

umísíéni  inžénvrských isít{ u/^víránc 'i IIiiivníin isé^ť:n Pnihii žastutipetiým TťChiiicííuu  i.pravňu
komunikací  hl. m. PraJiy

.  plné inoci

.  ncpojincnovanc smlouvy c> padminltách rcali/acc vestavby zanzcni dis<nbuíi^i !iíi'^*i[a^'
<  dohody o převodu práv a ž.lvazků [ýkajíc. í &<; výíiiavby ž<in7A;nt diátríbtičrti áo-ij-ita^y
Nííe  uvcticiié  ynlouvyjc púvSícny ydmS&ífianecci próvnín  pťKÍcpi';ovíiíjt>tíy;<;, ytí/u . T Ýfíitíwim  wAcť

Připravil  síawí);
.  !>mlouvy  o  dílo,  ne.poj měno váné  ^nluuvv  a  ďbjtííinávky  nu  dodávky,  práce  ii  i>lu2by

llu 2. 0<)(1. 000.-  Kč
.  přÍkftKiif  snilouvy do 2.000. OOO.-Kí
*  smtuuvy  o  budoucí  kupní  smlouvé  a  kupní . 'imlouvy  na  koupi  moviíýcli  s[cci  invc-.stiilT!!  povahv

do l.UflU.OUO.-Ki

Plntiio^t  povífcfií:  Toto povéFeni s"? vyciávA na dubu [icurcitou cd 2, 1, 2019 iJo ixlvulání.

V Prut-dne 2. 1.2(119

'/3PR?riiMribyci, n-s.

Ing. Milan Hamjll
předseda  prcdďíivcntva

Zniucntíni prijini

1-T. '  p-'*'"*'^1  r. dl ';1. 'UK' 1.?^-. <'''';-1; ÍK. . \s?  '  fí 2:-' \  7.

^aPREdi^rÍbiici.

Mgr. lletr Urazil
mitíoprcdsccjii  přcd. ^tavens. lva



PLNÁ MOC

Zmocnitel,  PREdistribuce, a.s., se sídlem  Svornosti 3199/19a, Praha 5, PSČ 150 00,
IČO: 27376516 zastoupená:  vedoucím oddělení Koordinace a plánování,
na základě pověření  ze dne 2. l. 2019, zapsaná v obchodním rejstříku  vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl  B, vložka Ď. 10158. Osoby zmocněné kjednáni ve věcech plnění
smlouvy:

 vedoucí oddělení Technický dozor investora VN a NN
Technický dozor investora VN a NN

zmocňuje tímto

zmocněnce Com -  Pakt Energy, a.s., se sídlem Vlastibořská 2840/1, 193 00, Praha 9 -  Horní
Počernice,  IČO: 276  19  613,  zastoupená  Ing.  Petrem  Benešem,  předsedou  představenstva,
zapsaný v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11244
osoby zmocněné k jednání a podepisováni ve věcech plnění smlouvy:

k veškerým  úkonům  a  jednáním  před  správními  orgány  zejména  MHMP,  Dopravním
podnikem  hl.m.  Prahy,  stavebními  úřady  nebo  jinými  odbory  úřadů  městských  částí,
katastrálními  úřady,  inspektoráty práce,  ostatními  orgány a  třetími  osobami, vedoucích
k zajištění  přípravy  a  výstavby  stavby:  Praha 20 -  Horní  Počernice,  Náchodská a  okolí,
obnova kVN, Opto, (SPP: S-150289), již je zmocnitel zadavatelem. Zmocněnec je zejména
oprávněn činit za zmocnitele veškeré úkony ve správním  řízeni  vedoucí  k povolení  výstavby,
užívání  stavby, označení zmocnitele jako stavebníka, je oprávněn zejména podávat žádosti
přebírat  doporučené písemnosti,  vzdávat se práva odvolání,  účastnit se jednáni, nahlížet  do
archivu, jednat  o  uzavírání  smluv  s vlastníky  nemovitostí.  Dále je oprávněn podepisovat
smlouvy na dočasný pronájem pozemků, popřípadě smlouvy o výpůjčce, za účelem výstavby
zařízení  distribuční  soustavy  v  rámci  této stavby,  kde jsou  na straně pronajimatele  orgány
statni  správy a  samosprávy,  Dopravní  podnik hl.m.  Prahy,  popř.  organizace,  které těmto
orgánům spravuji  majetek,  jiné další  smlouvy  oprávněn podepisovat  není.  Zmocněnec je
zároveň oprávněn za zmocnitele podat příslušnému  inspektorátu práce oznámení o  zahájení
prací  v souladu se zákonem č. 309/2006  Sb., a  prováděcími  předpisy  a  činit všechny další
potřebné úkony s řádným podáním tohoto oznámení spojené.
Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za zmocnitele ve
stejném  rozsahu,  vjakém je  udělena  tato  plná moc.  Zmocní-li  takových  osob  více,  je
oprávněna jednat každá samostatné.
Zmocnitel  prohlašuje,  že nad výše uvedené zmocnění  zmocněnce k přebírání  písemnosti
požaduje,  aby veškeré  písemnosti  související  s výše  uvedenými  právními  jednáními  byly
doručovány vedle zmocněnce rovněž zmocniteli.

Plná moc se vydává na dobu neurčitou.

Plnou moc vydal v Praze, dne 7. 12.2022

Plnou moc přijal  v  Praze, dne 7. 12. 2022



POVĚŘENÍ
rKEdislrillUtC,  a.s,  a: sídlem  Smmosti  3199/193.  Praha 5,  PSČ IS(1 (10. IČO: 27l?65]6,
zaps<má  v  obchodnitn  rejstfiku  veáefréni M&stskvni  íoydeiin  v  Pr.ue, spis- 2n. B  1015&,, zasc^pťiiá
lne.  Milaitem  HampEem,  pfetjseáou  přeástavenstva  a  Mgf.  Petrem  Draíslem,  tii(s(opředsectou
pfťdstó ven štva,  rmftcňuje  timto  sv^ho  ^^m^&tnwce  vc-do^ího  ntídéieni
Koordinace . plánovaní,
k wtupovén) spplcínosti  před správninii crgány, zcjmcna stsvcbniml uradv a jinými odbory ťtřadu
nicstsSíych  íásti a vůči třetím  osotiám ve vťícch  vystaví  a  pmvnzpviir. i zanycni ctisínbuí:i!i  šoustán
na ťtzcmí  vymezeném  licenci  EncrgetEckóho  rcgulacnihií  úřadu,  a  aby pn  tum  Čiriil ̂   hpolcínůst
všechna  půtřcbná  Jccínáni,  zéjniéna podávení  B  w/Vttlávi iní  pi scmiuislí.  v/ílání  se  práva  odvoláiil

v  rámci  u.zcmrsího  a  stavebního  řízeni,  ví  kterém je  PRLdistribiics, <i.s"  úcaiiíiií^sm  nzeii), a
k projed<áváni min uvedťných  siitluv s  ttfiKO íinnus. tí spoíenvch.  Pdvtiřcrv  zarnťstnaiiťťje  yprivníii
k podepisovaní  tfichio smluv sanwstaiftS:
.  stnlnuvy o dite, nepojmenované  sminuw a  cbicdnávky na cliiáávky, práce a sluíhy  do Sň. OQO, -Kc
*  príltay-ni smfouvy do 50.&00,-Kí
*  &mfouvy  o  budoitíi  kiipnf smlouví  a  kupnf wilouvy na  koupi  ffi>3vjt\lch  v4ci  inv^^íSňi  pfiv.ihy

do50. 00fl. -KE
. .. imloi;vy  o  biidnuui  kupní  smlayvc  nu  ktíupi  ncnřovjlýfh  věí;i  :nvcstiaii  puvahy

i(ol. OO(I. OOfl, -Ki
.  smlouvy  u  smlduvs  biidoycE  o  pripojřtií  11 smlouvy o  (íripoj"ni  ŽAtiiiielť  kdistribuiřnj  wus-ia^ci  dle

vyhUSkyř. l6;';016 Sb.. do 2.000. BCK), -Kc
.  &[nlci y\r'r'o  snilouví  budoucí  o zfiycni vřeného  břemene-slutehnnsti  do 5fKř. (?00, -  Kí

<  smtemvy  o  přeložce  xanzcní  distribučni  suusLavy  dlť  t;  47  y.ákona  i.  458, ''2ť'ĚM)  Sb,,
dli 2.00B. OBO.-KÍ

.  sffllouvy onájrrtufítímo^ít^ch  v?cip0 tlo'bu  vťs(avL>ydoJOO.O'OOi -  Ke

<  Sfnlouvy o budoucí  pájcmni smlniivíncmovi^chvéci  dc Í,. 5t10, -Kč./iii 'Tok
<  smlouvy  o  budoucí  Ambuvé u  řřizeni  vccť^hu  bfe:tíi;ne  -  s[u2ebnusti  a  ^i)louv':i  u  Es-vak-m

umíiií&m  inženýrských sťíi  uy-avírunc S Hlíivním  infisíťni  Prahíi zasLťupiiiivrn Tťi. hniťkuu ^právuu
kumunikacř hl. m. Príihv

-  plné in oči
<  nepoj měno van c  smlouvy M podmínkách  rťafi^acc  výstavby  xari^coi  diafjibuíri í  &otislavy

<  dahudy u převodu  práv <i závazkí  takající  se vv'<j<avliy zaří/-ťii>  distribuuni  sc^sti tvy

'Nííé  uvedení  yiilouvyjc  povffřcný  ^jamísfnanecopróvnfin  podcplsr>vaí//>>y;tf^tíÍM . f  wiiiucitti  ítfAcc
PrÍpniva  tíarťé;
<  smlouvy  u  dílo,  nepoj měno váné  smlouvy  a  ubjffiánívky  ita  dotiávkv,  práci;  a  s1u2b>'

du 2. (K)0. 000, -  Kť
<  příkaznt  smlouvy do 2.000.000,-Kí
<  smlouvy  D  budoucí  kupní  smlnuvé  a  kupní  smlouvy  na.  koupi  mtívitých  věci  ÍRvc-stiíni  povahy

do Z. IXjO.OOU.-Kt

Pfntno&t  pověřeni1  Toto  povéřeni  sť  vvdftv^  na  ilobii  riťyratcu  cťi 2. 1, 20 i9 dy udvyÍAni.

V Praze cíne 2. 1.2011

'7a PRlEťiÍsEfiliycÍ,  3. &,

Ing. Milan Hampt
předseda  preástaven ďva

Zmocttém pnjfín

XaPRKdistribuc..
M(r. Petr Uiiiil
mistopfctíscds  přeri. ornvcns. tva

i)'  ii.JLl|': ;>;-'. Í'\'"1- . '(;  J[-L*



PLNÁ MOC

Zmocnitel,  PREdistribuce, a.s., se sídlem  Svornosti 3199/19a, Praha 5, PSČ 150 00,
IČO: 27376516  zastoupená:  vedoucím  oddělení  Koordinace  a  plánování,
na základě pověření  ze dne 2.  l. 2019, zapsaná v  obchodním  rejstříku  vedeném Městským
soudem  v  Praze,  oddíl  B,  vložka  c.  10158.  Osoby  zmocněné  kjednání  ve  věcech  plnění
smlouvy:

vedoucí oddělení Řízení staveb sítí  22kV a  IkV
Řízení  staveb  sítí  22kV a  IkV

zmocňuje tímto

zmocněnce Cam -  Pakt Energy, a.s., se sídlem Vlastibořská 2840/1, 193 00, Praha 9 -  Horní
Počernice,  IČO: 276  19 613,  zastoupená  Ing.  Petrem  Benešem,  předsedou  představenstva,
zapsaný v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 11244
osoby zmocněné k jednání a podepisováni ve věcech plnění smlouvy:

k veškerým  úkonům  a  jednáním  před  správními  orgány  zejména  MHMP,  Dopravním
podnikem  hl.m.  Prahy,  stavebními  úřady  nebo  jinými  odbory  úřadů  městských  částí,
katastrálními  úřady,  inspektoráty  práce,  ostatními  orgány  a  třetími  osobami,  vedoucích
k zajištění přípravy  a  výstavby stavby: Praha 20 -  H.Počernice, Náchodská -  úprava nap.
sítě  RVN, (SPP: S-l 50745), již je zmocnitel  zadavatelem.  Zmocněnec je zejména oprávněn
činit za zmocnitele  veškeré úkony ve správním  řízeni  vedoucí  k povolení  výstavby,  užíváni
stavby, označeni zmocnitele jako stavebníka, je oprávněn zejména podávat žádosti přebírat
doponičené písemnosti,  vzdávat se práva odvolání,  účastnit se jednání,  nahlížet  do archivu,
jednat o  uzavírání  smluv s vlastníky  nemovitostí.  Dále je oprávněn podepisovat smlouvy na
dočasný pronájem pozemků, popřípadě  smlouvy o  výpůjčce, za účelem výstavby zařízení
distribuční  soustavy v  rámci této stavby, kde jsou na straně pronajímatele  orgány statni správy
a  samosprávy. Dopravní podnik hl.m. Prahy, popř. organizace, které těmto orgánům spravuji
majetek,  jiné další  smlouvy  oprávněn podepisovat  není.  Zmocněnec je zároveň oprávněn za
zmocnitele podat příslušnému  inspektorátu práce oznámení  o  zahájeni prací  v  souladu se
zákonem  č.  309/2006  Sb.,  a  prováděcími  předpisy  a  činit  všechny  další  potřebné  úkony
s řádným podáním tohoto oznámení spojené.
Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za zmocnitele ve
stejném  rozsahu, vjakém  je  udělena tato  plná moc.  Zmocní-li  takových osob  více,  je
oprávněna jednal každá samostatně.
Zmocníte!  prohlašuje, že nad výše uvedené zmocnění  zmociynce k přebírání  písemností
požaduje, aby veškeré písemnosti  související  s výše uveder^mi právními  jednáními  byly
doručovány vedle zmocněnce rovněž zmocniteli.

Plná moc se vydává na dobu neurčitou.

Plnou  moc vvdal  v  Praze, dne 2. 2. 2023

Plnou moc přijal  v  Praze, dne 2. 2. 2023



POVĚŘENÍ
PBEdlslribucc,  >.s.,  se sidlnn  Suoniosli  31<9. '19a.  Praha S,  PSČ 150 W. IČO: 2737<516,
zapsaná v  obchodním rójstnku vedeném Méstskýnt soudem v  Praze, spis. zn, B  10158^ zascoupťftá
Ing.  Mllaj ierrt  Haiiiptetťi,  předsedou  přéá&tavenstvfl  a  Mgr.  Petrem  DíaÍJleoit  mEstůpředsťdou
před sta ven srva,  zmocňuje  rfnUo  svého zaHiéstnaníe  veťioucťlio  oddSlenť
Koordinace .  plánovaní,  nar.
k zastypováni ípolcínosti  pfcá správními <?rgány, zejména iítavcbn Ím 1  úřady a jinými odbaiy úřadu
mfotskýcti  $?tíf  a vyči  trtíim  osotiám  ve  \?cwh  \-vstavhy  a.  pTovowváni  zařízeni  díslribuSni  soustavy
na uzemí  vymezeném licenci Encrgettckcho rcii;ulačnihu úřady, &  aby při  tum Činil zd spcilecnust
všechna ptítrcbna jednáni, zejmťnu podávání a  vyzvedáván] píséňtrtůsti. \'2dání  Sť prň^a tídvulártí
v  rámui  u-zcmniho  a  stavťbníhů  řízení,  ve  kterém je  PREáistribuce.  a.s.,  ucasínikem  rizéiti; .1
k prójtídnávání  nííe  uveíieilých  sicituv s  touto tiimostí  spujťn^ch,  Púveřen^ zanróstťiaitéť je típróvnťfí
k podepisůvánf tóchto smluv sňttíostafitS:
.  smlouvy o dílo, ncpojincnov^nc smlou\y  a c-bjcdnávky na doáávky, prácť a stuxby do 50.000,-Kc
<  pnkazrti smluiivy do 50. (>00. -K?
.  sinlouvy o  budoucí  kupní  smlouva a  kupní  smlouvy na koupi movitých věci investiím  povahy

do5B. O(KI,. Kí
.  smlouvy  o  budoucí  kupní  srn tou ve  na  kuupi  ncmuvilýťh  vScf  investiční  povahy

ia\. WSW.-Kt
.  sinlouvy u  smluuvSbutIuuci  u připojení  a  smlouvy o  pripojťní  fcidatele  kdisiriti uíni  soustavfi  dle

vyhln5kyi. l6/2(116 Sb" du2.0>0.0(X),-Kř
.  smlouvy o smlouví budoucí o zcizeni vicnéh" břemene -  sluíchnostj do 50Ů.OOO,-  Kí
.  smlouvy  o  přeložce  zanzení  áiílribuciij  soustava-  dle  §  47  zákona  &.  458,"20&0  Sb.,

do 2.000,000,-Ki
.  ETnlouvyonájmuncitttívÍtveh  vťcEpod>bu  výstavby do 300.000^ Kí
<  ?m|nvvypbudcHlcÍ  iiéjcmni sminuvínanovi^chvécittn  l . 3tíO, -Kc/m /rok
>  sniltíuvy  o  budíiuci  Amlůu^Ě u  žnzcrti  vťcróhu  břťméné  -  sluiébňůSti a  Sttiiouvy  u  (r^alán

umfiiténi  iníenvrskýťh  síU"  uzavírané  B HlB VnÍni  rttésttín  Praha  zastoupenýcn Techmckou  správuu
koniunikací hl. m. Prahv

.  plné moci
<  ncpajincnované smlouvy o podminkách realizace výstavby zarizcnf disíribiiční sausta^y
.  dohledy o převodu  pi&'v  a závazku  [ýkajfc. Í se  výstavby zařízeni  distnbuctií  soustavy

Nfže uvedeni smlouvy je povíifcny  zamSstnanec oprávnín podepisoval poutě spálu s vedoucitti sekcí
Připrsvfi  staveb:
*  smlouvy  o  dílu.  nepoj mťno'vaíié  anlůuvy  a  ůbjtídndvky  iia  dtídivlíy.  práce  a  služba'

do 2. 000. 080, -Ki
*  příkaznf  smlouvy  (to 2. 000. 000, 'Kí
>  smlouvy o  budoucí  kupní  smtauvc a  iíupni  smlou^' n^ koupi movit^'ch věci ÍRVKtiÍni  povahy

do 2. [KM. UB(l, -Ké

PIatno&t povWeni; Toto povéřeni  sť  vydévíi  na dobu ncuríiTo-tj  CKI 2. 1. 2019 do odvoláni.

V Příze  dne 2. 1.2019

Ing- Milan Hampl
předseda  predsíavcnava

Zina i: tlen C pnjiiti

Ti". Fl.-''. 'l\'fIi.. il".L''Ult:jí:. '^L-1''-'ll;^t;'j[>. '  l  r''^'-\

ZaPREdistribuciiiiis.
Mgr. Petr Urazil
miEtťiprcdscda predsTBven&tva.






